sp̄auit i m̄ia dei mei et expectabo
nomē tuū qm̄ bonū ē aū esper-
tū sc̄oz tuoz. **v̄.** Ad gliarisi
malicia q̄ p̄t̄es es i iqtate. **6^{mi}**

Da nob̄ q̄s op̄s. **oro.**
d̄s: ut b̄ta math̄i
ap̄li tui et eūgeliste qm̄ p̄ue-
nim̄ uenanda sollepn̄itas:
et deuotionē nob̄ auget et
salutē. **ps̄.** **ps̄.** **ps̄.** **ps̄.**

Lust̄ ut palma florebit **ps̄.**
sic cede lybam multiplicabit i
domo dñi. **v̄.** Ad annūciandū
maue m̄ia: tuā et uitate p̄noc-
te. **si d̄c̄ fuit.** **ps̄.** **ps̄.**

Illo tē: **U**idit ih̄s pub-
licanū noīe leui. sedentē ad
theloneū: et ait illi. Sequere
me. Et relictis oībz: surge
seaut̄ ē cū. Et fecit ei m̄m̄

ps̄. **ps̄.**
X̄s Lamperto.
Sic d̄s Apollinare.

in magnam leui; in domo sua.
Et erat turba multa publi-
canorum; et aliorum qui cum illis
erant discipuli. Et mur-
murabant pharisei et scribe
eorum; dicentes ad discipulos
eius. Cur cum publicanis et
peccatoribus manducatis et bi-
bitis? Et respondens ihesus:
dixit ad illos. Non eget quod
sunt medico; sed qui male
habent. Non enim ueni uocare
iustos; sed peccatores ad penite-
ntiam. **off. Gloria** et honore co-
ronasti eum et constitisti eum super o-

Apera manuum tuarum domine
postolice reuerentia. **Sec-**
unda culinis offerentes sacra-
mentum domine quod. ut beatus ma-
thaei et euangeliste suffragis
cum natalicia pneuim hie ple-
bs tua sep et sua uota de-
pimat. et desiderata papiat.
off. Postulisti domine in capi-
te eius coronam de lapide precioso. **p.**
Beatus mathaei apostoli tui **off.**

et euangeliste quod domine supplica-
tione placat; et ueniam nobis
concedere; et remedia septima re-

off. In die offm.

Idem autem minus
honorati sunt am-
niti tu domine minus
constituit et praeparat eorum. **off. Dne**
probasti me et cognouisti me tu cog-
noscisti in. et resur. meam. **G. Glia.**

Beatus mathaei apostoli. **off.**
tuo et euangeliste domine
probasti adiuuenti; ut quod possi-
bilitas nostra non obtinet; et
nobis in concessione donet. **p. ad ep.**

Mores: **off. in helios.**
omnibus nostrum data est
gratia; secundum mensuram dominacionis
eius. **off. p.** quod dicit. **off. Ascē-**
dit in altum captiuam duxit ca-
ptiuitatem; dedit dona hominibus.
off. Ad autem ascendit: quod est nisi quod
et descendit primum in inferiores
partes terrae; **off. A** descendit: ipse est
et qui ascendit super omnes celos ut
adimpleret omnia. **off. Et ipse dedit**

quosdā quidē aplos. q̄sdāz
aū pplias. alios vō euēgel
istas. alios aū p̄stōres ⁊ doc
tores. ad s̄m̄acionē scōr.
i op' n̄stij. i edificacionē cor
pis xp̄i: donec occurrant os
i vnitatē fidei ⁊ agnōis filij
dei. i iurū p̄fctm i mēsurā eta
tis plenitudis xp̄i. **N**i
mis honorati s̄t anna tu d̄s m
nis s̄fortat' ē p̄napat' eor. **V**
Dummalio eos ⁊ s̄r' harenā ml
tiplicabūt. **Alia. V** In omne
trā exiit son' eor ⁊ i fines orb
trē v̄ba eor. **Scdm matthij**